UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### Statuta prouincialia et synodalia ecclesie Colonie[n]sis (Köln)

Colonie, 29. IX. 1492

Ne quotidiane distributiones p[...]ntiarum fiant in absentes.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30901**

# Statuta Frederici. lxi.

est suspensus propter temeritate pcepit ex  
coicationis suaz qua ferim<sup>9</sup> in his scri  
ptis ipso facto incurrat.

Et beneficiari non absentent se a benefi  
cijs suis sine licentia suoz pator. et tunc  
faciat deferri beneficijs p vicariu.

Reterea statum<sup>9</sup> q quicunq; ca  
nonicus aut vicarius vel alias  
in aliqua pdictaz ecclesiaru benefi  
ciatus seu intular<sup>9</sup> voluerit ex licita et  
ronabili ca abesse teneat a suo plato seu  
ab illo vel illis cui seu qb<sup>9</sup> de iure vel co  
suetudine hoc ppetit licentia petere et ob  
tinere q petita et obtenta dz p alia psonaz  
idonea beneficio suo a quo se absentat du  
rare et absentia facit deferri qd non  
fecerit volum<sup>9</sup> et picipim<sup>9</sup> vt p decanuz  
et caplm ecclesie in q beneficiu hmōi e co  
stitutu. minister substituat idoneus qui  
ndē beneficio et ecclesie interim deferuit  
at in diuinit cui de fructibus et reddi  
tibus eiusdē beneficii mādā<sup>9</sup> p ipos de  
canū et caplm cōgrue puideri. qdūq; ve  
ro sine licentia a suo beneficio se absentare  
pūpserit. etiā si p aliu idoneū hmōi be  
nificio deferuat. nihilomin<sup>9</sup> a pceptioe  
fructuū ipsius beneficii p illū ad quē id  
pmet suspendat. Saluis tñ in his rō/  
nabilib<sup>9</sup> cuiuslibz ecclie obseruatijs cō  
suetudinib<sup>9</sup> et statutis qb<sup>9</sup> p hāc consti  
tutionē nō intēdimus derogare aut eis  
pudiciuz aliquod generari.

De quotidianis distributiones pntia  
rum sicut in absentes.

Et vt canoici et alij pdictaz eccle  
siaz beneficiari seu clerici horis ca  
nonicis missaz celebratiōib<sup>9</sup> alijsq; di  
uinor officijs dū in ipis pagunt eccle  
sias curēt frequēt<sup>9</sup> intesse. Statuimus  
vt distributiōes qridiane in quibuscunq;  
rebus cōstituerit q p defunctor mēorij  
vel alia quis de ca in dictis ecclesijs ca  
nonicis et alijs beneficiariis eaz dari cō/  
sueuerat et solēt. nō dent nisi illis q hu

iusmodi officijs et mēorij tpe quo cele  
brāt et sūt in choro carudē ecclesiaruz  
pntialit intē sunt licet in ipis ecclesijs pū  
tes existāt. Qui ho alit de distributiōi  
bus ipis qdūq; receperint. illis tñ qd in  
firmetas seu iusta et rōnabilis corporis a  
euidēs ecclesie utilitas excusaret. Ad/  
nullis etiā ecclesiaz platis qb<sup>9</sup> de antiq  
ipaz ecclesiaz cōsuetudinē et obseruācia  
distributiōes hmōi etiā in absentia sūt  
solite ministrari excepti. Rex sic recepta  
rū dñm nō acquirāt. nec faciāt eas suas  
imo ad oim restitutionē q p hmōi nrm  
statutu receperint teneāt. Mādantes et  
districte picipietes vniuersis administra  
torib<sup>9</sup> p tpe decanū distributionū vt sta  
tutu hmōi fidelit tenē et obseruare pro  
curēt. Alioqn pntia faciētes ipso facto ex  
coicationis suia inodam<sup>9</sup>. Premissis in  
sup addēdo statuim<sup>9</sup> et sub pena pdeā  
mādā<sup>9</sup> vt pfare distributiones qten<sup>9</sup>  
facultates et vires bonor ac reddituuz  
ad eas faciēdas assignator patunt den  
tur horis tpeib<sup>9</sup> et modis et ad h p illos  
q eas de suis vel aliorū boīs ordinariūt  
ronabilit constitutis. Et put hore tpe  
et modi hmōi in libris mēoriaz cuiusli  
bz ecclesie anotati et conscripti existūt  
reprobātes penit<sup>9</sup> et oino detestabilem  
abusuz qd qbuīdā ecclesijs ioluit. in q/  
b<sup>9</sup> illi q in cōmēdatiōe aiaz duz legitur  
psalm<sup>9</sup>. Miserere. pntes existūt. licet an  
et p<sup>9</sup> se absentauerint distributiōes q p  
defunctor mēorij largiunt itegraliter  
picipiūt. ac si totali aiaz officio videlz. vi  
gilij. missē et p mēdatiōi pntialit inter  
fuisent. Pntias qd vno die habere nō  
pnt in duab<sup>9</sup> ecclesijs citatis. Loloū nisi  
sit platus in vna ex ipis.